
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.07.2025 г. № 481 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 11.03.2021 г. № 163 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.2025 г. № 158-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Внести в пункт 4.3. Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденного 

постановлением администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 11.03.2021 г. № 163, изменения, заменив слова «не 

позднее 1 апреля» словами «не позднее 1 февраля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2027 г., подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградская область                                                                     С.Ф. Тыщенко 

 

 

 

 

 

 

 


